IL 06/10/66 

CF 

LSATTN66R46A462H 

DSGA coordinatore tecnico 

organizzativo per 

l’incarico operativo 

strumentale di 

SUPPORTO TECNICO e 

ORGANIZZATIVO al RUP 

e CONSULENTE 

TECNICO, GIURIDICO e 

SPECIALISTICO al DS 

All. B3 60 H 130 x 27,00 = 

3.510,00  

(tremilacinquecentodieci/00) 

ZANNONI EDELWEISS 

NATA AD ASCOLI P. 

IL 15/08/69 

CF: 

ZNNDWS69M55A462X 

AA gestione contabile per 

le attività specialistiche 

di supporto tecnico e 

organizzativo al RUP e 

per le attività operative 

strumentali alla 

gestione dei percorsi 

formativi 

All. B3 63 H 130 x 21,16= 

2.750,80 

(duemilasettecentocinquanta/80) 

URRIANI ROSSANA 

NATA AD ASCOLI PICENO 

IL 06/09/67 

CF 

RRNRSN67P46A462V 

AA gestione didattica  per 

le attività specialistiche 

di supporto tecnico e 

organizzativo al RUP e 

per le attività operative 

strumentali alla 

gestione dei percorsi 

formativi 

All. B3 1 H 64 x 21,16= 

1.354,24 

(milletrecentocinquantaquattro/24) 

CIOTTI SILVANA 

NATA AD ASCOLI PICENO 

IL 09/08/65 

CF 

CTTSVN65M49A462G 

CS attività operative 

strumentali alla 

gestione dei  percorsi 

formativi 

All. B3 27 H 28 x 18,25= 

511,00 

(cinquecentoundici/00) 

GIACOMINI GIOVANNA 

NATA AD ASCOLI PICENO 

IL 24/11/72 

CF 

GCMGNN72S64A462K 

CS attività operative 

strumentali alla 

gestione dei  percorsi 

formativi 

All. B3 4 H 28 x 18,25= 

511,00 

(cinquecentoundici/00) 

VISTE le dichiarazioni rese dal personale sopra indicato ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. n. 445/2000 relativa alla 

insussistenza di cause di incompatibilità/inconferibilità, o di conflitto di interessi;  

CONSIDERATO che  n. 5 delle figure sopra indicate  risultano essere dipendenti di questo Istituto, e dunque si

[...]

IL 06/10/66 

CF 

LSATTN66R46A462H 

DSGA coordinatore tecnico 

organizzativo per 

l’incarico operativo 

strumentale di 

SUPPORTO TECNICO e 

ORGANIZZATIVO al RUP 

e CONSULENTE 

TECNICO, GIURIDICO e 

SPECIALISTICO al DS 

All. B3 60 H 130 x 27,00 = 

3.510,00  

(tremilacinquecentodieci/00) 

ZANNONI EDELWEISS 

NATA AD ASCOLI P. 

IL 15/08/69 

CF: 

ZNNDWS69M55A462X 

AA gestione contabile per 

le attività specialistiche 

di supporto tecnico e 

organizzativo al RUP e 

per le attività operative 

strumentali alla 

gestione dei percorsi 

formativi 

All. B3 63 H 130 x 21,16= 

2.750,80 

(duemilasettecentocinquanta/80) 

URRIANI ROSSANA 

NATA AD ASCOLI PICENO 

IL 06/09/67 

CF 

RRNRSN67P46A462V 

AA gestione didattica  per 

le attività specialistiche 

di supporto tecnico e 

organizzativo al RUP e 

per le attività operative 

strumentali alla 

gestione dei percorsi 

formativi 

All. B3 1 H 64 x 21,16= 

1.354,24 

(milletrecentocinquantaquattro/24) 

CIOTTI SILVANA 

NATA AD ASCOLI PICENO 

IL 09/08/65 

CF 

CTTSVN65M49A462G 

CS attività operative 

strumentali alla 

gestione dei  percorsi 

formativi 

All. B3 27 H 28 x 18,25= 

511,00 

(cinquecentoundici/00) 

Con sezioni ad indirizzo musicale 

GIACOMINI GIOVANNA 

NATA AD ASCOLI PICENO 

IL 24/11/72 

CF 

GCMGNN72S64A462K 

CS attività operative 

strumentali alla 

gestione dei  percorsi 

formativi 

All. B3 4 H 28 x 18,25= 

511,00 

(cinquecentoundici/00) 

▪ di procedere a sottoscrivere la/e Lettera/e di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione provvedimenti Dirigenti ai sensi della